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Numeral

141 DOCUMENTOS JURIDICOS ch_.uO(m_»Umz S.AS TOPI GRUPO EMPRESARIAL S.A.S
Faolios PRESENTA Y CUMPLE Folios PRESENTA Y CUMPLE
El proponente dentro de su
. i5n de la Ofert oferta adjunta el Anexp 01, .
Carta de ?mmmzmmoam e la : erta suscrita por ANGELA La suscribe VIVIANA ANDREA CUERO
Numeral a) (Anexo 1), firmada por {AL4 | PATRICIATIUZO GARCIA, | ,, o | ASTUDILLO, Representante legal conforme a
Representante legal Representante legal conforme la pagina 3 det certificado de existencia y
a la pagina 4 del certificado de representacion legal aportado.
existencia y representacién
legal aportado.
Folios PRESENTA Y CUMPLE Folios PRESENTA Y CUMPLE
Certificado de Existencia y Certificado de existencia y
N b Representacion del.domicilio social, representacion legal con Certificado de existencia y represéntacion legal
umeral b) expedido con féecha no mayor a 6 AL 11 cédigo de verificacion 4ALS con codigo de verificacion HgsRhreB7W recibo
treinta dias C2Btk2BVYn. Recibo No. No. 80006816513, Fecha de expedicion:
5000293482 Fecha de 04/03/2022
expedicion; 10/03/2022
E| Representante Legal de fa PRESENTA Y CUMPLE PRESENTA Y CUMPLE
persona juridica tenga restricciones . -
para contraer abligaciones a nombre OMMMWMMM QM _M%MM%MM del
Numeral b) de a misma, debera adjuntar el 5AL9 comercio el wmuamm:ﬁmkm 6 Conforme a la pagina 3 del certificado de

documento de autorizacidn expresa
del drganc social competente de
fecha anterior al cierre, en el cual
conste que esta facultado para

legal ho presenta restricciones
en materia de contratacion de
los actos que celebre

camaray comercio €l representante puede
contratar sin limite de cuantia
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PRESENTA Y CUMPLE PRESENTA Y CUMPLE
Emitido el 10 de Marzo de .
Certificado de Antecedentes Fiscales 2022, donde el Representante Emitidos el 17 de febrero de 2022, donde el
Numeral e} de la.Contraloria General de la Legal No se ehcuentra Representante Legal No se encuentra.
Republica. 47 18 | reportado, , y ceriificadode la | 17-18 reportado, y cerfificado de fa persona juridica
persona juridica de fecha el 10 Emitido el 17 de febrero de 2022 donde
de Marzo de 2022, tampoco tampoco se encuentra reportado;
SE encuentra reportada,
PRESENTA Y CUMPLE PRESENTA Y CUMPLE
El proponente presenta
Certificado de Antecedenies cenificados con fecha 10.de Emitidos el 28 de febrero de 2022, donde el
Numeral f) Disciplinarios de la Procuraduria marzo de 2022 , tanto- el Representante Legal No se ericuentra
General dela Nacion. 20.21 | certificado de Persona Juridica | 193l 20 | reportado, y certificado de la persona juridica
como de Representante Legal Emitide ef 28 de febrero de 2022 donde
y ninguno registra sanciones tampoco se encuentra reportado
ni inhabilidades vigentes
Certificado de No estar inscrito en PRESENTAY CUMPLE PRESENTA Y CUMPLE
mora, con mas de SEIS MESES, en
el Registro Naciona! de Medidas Presenta certificado de Ia Presenta certificado de la persona z.mEﬁm_ de
Numeral g) Correctivas de la Policia. Nacional, persona Natural con fecha 10 Antecedentes relacionado con el Cadigo de
como infractor a la ley 1801 de 2016, 23 de Marzo, notiene ._..:.maamm 16 Policia y Convivencia, no Tiene medidas
acuerde con lo sefialado en el correctivas pendientes por correctivas pendientes por cumplir, el cual se
articulo cumplir. emite con fecha 17 de febrero de 2022
PRESENTA Y CUMPLE PRESENTA Y CUMPLE
Ceitificado de Antecedentes Presenta Certificado de
Judiciales de la Policia Nacional, Antecedentes penales de - p
Numeral h) donde se manifieste que el Policia Nacional donde no ._u.ﬂmmmam el om:_w_omao de Antecedenies
. ) ) . Judiciales con fecha 17 Febrero de 2022, donde
Representante Legal no cuenta con 25 presenta asuntos pendientes 14 .
el : - Y no presenta asuntos pendientes con
antecedentes. (Pantallazo) con autoridades judiciales, el Utoridades judiciales
cuail se emite con fecha 10 de J
Marzo de 2022,
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